
\\ 

600% 
'IL 
W“ 

“\'1 Íelo (QQ\ Q) '§51

Ó K0 (Ď. 
7 _ \(;\l , 

ëfiř 
`~ì'\\\5`Ů o“a«\ O @ 

Ĺ._*ı\'ľ DoHoDA O NAROVNÁNÍ \ dle § 1903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

BILLA, spol. S r. 0. 
Sídlo: 
ICQ: 
DIC: 

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy 
00685976 
CZ00685976 

Zastoupený: Dariusz Tomasz Bator a Ilse Holzer , jednatele Společnosti 

(dále jen ,,D0davate1“) 

El 

Vinařský fondˇ 
Sídlo: 
ICQ: 
DIC: 

Zerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
71233717 
CZ71233717 

Zastoupený: Ing. Jaroslav Machovec, ředitel 

(dále jen „0bjednatel“) 

(oba společně dále jako ,,ÚčaStníci“) 

uzavírají následující dohodu O narovnání (dále jen ,,D0hoda“): 

l. 

2. 

3. 

4. 

Článek I. 
Předmět dohody 

Účastníci prohlašují, že dne 23. O5. 2022 Spolu uzavřely smlouvu označenou jako 
„Smlouva o zabezpečení reklamy“, jejímž předmětem byla marketingová propagace 
Značky Vína Z Moravy, vína Z Čech (dále jen ,,Plnění“), přičemž tato Smlouva je 
Součástí Přílohy č. 1 této Dohody (dále jen ,,SmIouva“). 

Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve Znění pozděj ších předpisů (dále jen „Zákon 0 registru Smluv“), povinnost Sınlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 odst. 1 Zákona o registm smluv platí, 
že Smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nabývá účinnosti nej dříve dnem uveřejnění. 

Objednatel zveřejnil Smlouvu vregistru smluv dne 25. 05. 2022 pod ID smlouvy: 
19044287. 

Účastníci prohlašují, že Dodavatel poskytl Obj ednateli část Plnění j eště před uzavřením 
Smlouvy a část Plnění po uzavření Smlouvy, avšak před datem zveřejnění Smlouvy 
V registru smluv, tedy před účinností Smlouvy.



Clánek II. 
Narovnání 

Účastníci se dohodli, že uzavřením této Dohody budou vypořádány veškeré nároky 
Z bezdůvodného obohacení a narovnána veškerá pochybná a/nebo sporná práva či 
povinnosti, které vznikly V důsledku toho, že část Plnění bylo Dodavatelem Obj ednateli 
poskytnuto před uzavřením Smlouvy a část Plnění bylo Dodavatelem Objednateli 
poskytnuto po uzavření Smlouvy, avšak před zveřejněním Smlouvy v registru smluv 
a nabytím její účinnosti dne 25. O5. 2022. 

Účastníci se dohodli, že veškerá plnění, práva a/nebo povinnosti dle Smlouvy anebo 
v souvislosti S ní, které byly Účastníky realizovány před uzavřením Smlouvy a dále po 
uzavření Smlouvy, ale před účinností Smlouvy, budou považovány za plnění, práva a 
povinnosti realizované dle Smlouvy anebo v souvislosti S ní tak, jako kdyby Smlouva 
byla uzavřena a Současně nabyla účinnosti před realizací takového plnění, práv a/nebo 
povinností. 

Účastníci se dohodli, že Plnění poskytnuté Dodavatelem Objednateli před uzavřením 
Smlouvy a dále po uzavření Smlouvy, ale před účinností Smlouvy, nepovažují Učastníci 
za bezdůvodně obohacení, ale jako plnění dle Smlouvy. 

Účastníci Si tak ponechají vzáj emně poskytnuta plnění dle Smlouvy V rozsahu, V jakém 
by jim náležela, pokud by Smlouva byla uzavřena a Současně nabyla účimıostì před 
jejich poskytnutím, a budou vůči sobě mít vzájemná práva a povinnosti, které by jim 
dle Smlouvy vznikly, pokud by Smlouva byla uzavřena a současně nabyla účinnosti 
přede dnem jejich vzniku. 

Pro vyloučení pochybností se Účastníci dohodli, že žádnému zÚčaStníků nenáleží 
náhrada újmy ani jiné nároky, které by mu mohly vzniknout V důsledku toho, že 
k uzavření Smlouvy došlo až po poskytnutí části Plnění, a že ke zveřejnění Smlouvy 
V registru smluv a k nabytí její účimiosti došlo až dne 25. 05. 2022. 

Pro vyloučení pochybnosti se Účastníci dále dohodli, že žádnému Z Účastníků nenáleží 
nárok na vydání plodů a užitků Z obohacení ve smyslu § 3004 odst. 1 OZ, který by mohl 
vzniknout při nedostatku dobré víry V důsledku toho, že k uzavření Smlouvy došlo až 
po poskytnutí části Plnění, a že ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv a k nabytí její 
účinnosti došlo až dne 25. 05 _ 2022. 

Pro vyloučení- pochybností Účastníci prohlašují, že uzavřením této Dohody nevzniká 
Objednateli jakákoliv povinnost na úhradu jakéhokoliv ÍˇLnančního plnění či ceny za 
Plnění poskytnuté Dodavatelem Objednateli dle Smlouvy před i po uzavření Smlouvy, 
jakož i před i po účinnosti Smlouvy, nad rámec ceny, kterou za Plnění Objednatel 
Dodavateli již dle Smlouvy uhradil. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý Z Účastníků obdrží po jednom 
Z nich.



2. Tato Dohoda může být měněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky, které musí být podepsány všemi Učastníky. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že Obj ednatel je povinným Subj ektem dle Zákona o registru 
smluv. Tato Dohoda, včetně jejich příloh a případných dodatků, bude zveřejněna 
V registru smluv Zřízeném podle Zákona O registru smluv. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Účastníky a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

5. Nedílnou Součástí této Dohody jsou následující Přílohy: 
- Příloha č. l “- Smlouva O Zabezpečení reklamy 

Za Obj ednatele: Za Dodavatele: 

V Brně dne /(“ - 2022 V Praze dne __ 2022

1



Příloha č. 1 – Smlouva o zabezpečení reklamy 

 
 
 
 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


